Элитовский сельский Совет депутатов

Емельяновского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

17.02.2020                                             п. Элита                                           № 42-276р
О заключении дополнительного соглашения к соглашению №1 от 27.12.2017 «О передаче части полномочий Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в области культуры администрации Емельяновского района»
      На основании решения Элитовского сельского Совета депутатов от 27.11.2019 №40-243р «О бюджете Элитовского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета, Элитовский сельский Совет депутатов решил:

1. Администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края заключить дополнительное соглашение к соглашению №1 от 27.12.2017 «О передаче части полномочий Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в области культуры администрации Емельяновского района» с администрацией Емельяновского района Красноярского края в сумме 33 213 600 руб. 00 коп. (Тридцать три миллиона двести тринадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек), предусмотренной решением Элитовского сельского совета депутатов от 27.11.2019 №40-243р «О бюджете Элитовского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», в том числе:

2020 год – 11 071 200 руб. 00 коп. (Одиннадцать миллионов семьдесят одна тысяча двести рублей 00 копеек);

2021 год - 11 071 200 руб. 00 коп. (Одиннадцать миллионов семьдесят одна тысяча двести рублей 00 копеек);
2022 год - 11 071 200 руб. 00 коп. (Одиннадцать миллионов семьдесят одна тысяча двести рублей 00 копеек).

           2. Настоящее решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Моргачева А. В.

Председатель Элитовского сельского               Глава  Элитовского сельсовета

Совета депутатов

________________ С. М. Яблонский                  __________________ В. В. Звягин